ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________________

           № _______________

город Сочи

О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты администрации города Сочи
В связи с необходимостью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Сочи от 23 августа 2018 года №1344 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:

1.1. По тексту пункта 2.7 приложения слова «департамент архитектуры, градостроительства и благоустройства администрации города Сочи» заменить словами «департамент архитектуры и градостроительства администрации города Сочи» в соответствующих падежах.

1.2. Пятьдесят шестой абзац пункта 2.7 приложения дополнить словами «,либо заместителем директора департамента.».

1.3. Седьмой абзац пункта 3.2.6 приложения изложить в новой редакции:

«В случае отсутствия оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги уполномоченный сотрудник МКУ в течение 5 (пяти) рабочих дней осуществляет подготовку проекта распоряжения департамента городского хозяйства администрации города Сочи о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме, обеспечивает его согласование и издание.».
2. Внести в постановление администрации города Сочи от 23 августа 2018 года №1342 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» следующие изменения:

1.1. По тексту пункта 2.7. приложения слова «департамент архитектуры, градостроительства и благоустройства администрации города Сочи» заменить словами «департамент архитектуры и градостроительства администрации города Сочи» в соответствующих падежах.
1.2. Пятьдесят пятый абзац пункта 2.7 приложения дополнить словами «,либо заместителем директора департамента.».

1.3. Восьмой абзац пункта 3.2.6 приложения изложить в новой редакции:

«В случае отсутствия оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги уполномоченный сотрудник МКУ в течение 5 (пяти) рабочих дней осуществляет подготовку проекта распоряжения департамента городского хозяйства администрации города Сочи о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение, обеспечивает его согласование и издание.».
3. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Нерсесян) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи (Укрюков) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                        за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Сочи

       А.С.Копайгородский